
 

Fotbollssektionen Rasbo IK  

Möte 6 februari 2019 

 

Närvarande: Johan, Anna, Niklas, Tomas, Ludwig, Marie, Malin 

 

Ekonomi:   En uppdaterad budgetuppföljning delades ut. 

 

Senior:  Robin Olsson och Johan Bergström blir tränarna för säsongen. Några nyförvärv 

klara. Kommer träna tillsammans med P03. Nytt hemmaställ är beställt. 

Säsongens matcher är inlagda på laget.se  

 

Ungdom:   P02) Innebandylaget P02 har visat intresse för att eventuellt börja träna fotboll. 

Johan kontaktar Tomas Djerf för att få lite mer information om vad de har tänkt  

sig, om de planerar att anmäla sig till en serie eller bara träna.  

P03) Har träningstider tisdagar och torsdagar. Tränar med A-laget men kommer 

anmälas till egen serie. 

P05/06/07) Tränar lördagar i hallen och onsdagar ute. Är anmälda till 06-serien.  

P09/10) Tränar söndagar i hallen, delar med P08. Anmälda till serien P10-Gul, 

kommer inte anmäla laget till poolspel. 

Team 11) Tränar inte just nu. Anmäler troligen laget till poolspel.   
 

 

 

  Alla lag utom Team 11 är anmälda på FOGIS. Det verkar också fungera bra med  

den löpande rapporteringen i FOGIS, vilket är jättebra! 
 

 

  

  Det har varit mycket uppskattat med de nya tiderna fotbollen fått tillgång till i hallen.  

  

Träningstider: Om det inte går att utnyttja given träningstid p.g.a. snö eller annat, så meddela det 

snarast till Tomas Bergström, så debiteras ingen avgift för den tiden.  
 

 

 

 Nya träningstider i början av mars, Tomas skickar ut. Tiden 20.30 som fotbollen har i 

hallen sägs upp. Vore bra om en representant från fotbollen kan vara med när 

tidläggningen för hallen görs nästa gång. 
  

 

 Kallelse till ledarmöte den 27 februari 18.30 i Hall2000 skickas ut via laget.se. Då  

ska bl. a. träningstiderna för IP sättas. Om möjligt är det önskvärt att någon av 

planskötarna är på plats, så önskemål och förutsättningar för säsongen kan 

diskuteras. 

 

Material:  Inköp har gjorts på inköpsresa, 25 bollar och sjukvårdsmaterial. 

 

Kiosken:  Påminner om att det tagits beslut om att ha en kontantfri kiosk nästa säsong. Det 

kommer installeras larm i kiosken, och skyltar ska sättas upp med information om 

att det inte finns tillgång till kontanter. 

 

Städdag: 5-mannaplanerna börjar bli eftersatta, stora hål vid målen som borde fyllas upp.  

 

IP: Upplands fotbollsförbund har nya rekommendationer gällande mått på planerna. 

Informationen vidarebefordras till planskötarna och beslut tas vid ledarmötet 

vilka mått som passar på IP. 

 

  



 

 

 

 

 

Övrigt: Det beslutades att varje lag ska skriva några rader om det egna lagets år till 

verksamhetsberättelsen. 
  
 

 

 Det extra cupbidraget det togs beslut om inför förra säsongen kommer ges till 

laget det år spelarna fyller 15 år, det går att erhålla max 10 000 kr. Det tidigare 

cupbidraget om 3 000 kr/lag kvarstår. 

 

HS: Sektionerna ska bidra med en representant till valberedningen då både 

ordförande och vice ordförande ska ersättas. Johan ställer upp som 

fotbollssektionens representant och alla hjälps åt att tipsa om personer  

som kan tänkas ställa upp. Börjar med ett utskick via laget.se. 
 

 

 

 Rasbo IKs årsmötet är den 6 mars. 

 

Nästa möte: I samband med ledarmötet den 27 februari, 18.30 i Hall2000. 

 


